大坪乡双美村上加美水尾公厕尾水及高土林、高炳和、

高土明等 20 户户厕尾水提级处理工程项目

中标结果公示

招标编号：泰宇安招[2023]094 号

大坪乡双美村上加美水尾公厕尾水及高土林、高炳和、高土明等 20 户户厕尾水提级处理工程项

目 招标于 2023 年 11 月 23 日在安溪县大坪乡人民政府会议室 开标，并于 2023 年 11 月 24 日发

布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人信息如下：

中标人名称 福建中弘海峡建设有限公司

资格能力 市政公用工程施工总承包三级

中标价 183315 元

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》合格标准

工期 90 日历天

2、评标办法：简易抽取法

3、被否决中标候选人的名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /

4、公示时间：2023 年 11 月 29 日至 2023 年 12 月 8 日

5、联系方式：

招标人：安溪县大坪乡双美村民委员会

地址：安溪县，邮编：362400

电子邮箱: / ，电话：13959734901，传真： /

联系人：高先生

招标代理机构：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

地址：安溪县金融行政服务中心四号楼 B栋 1007 室，邮编：362400

电子邮箱: /

电话： 18016686371 ，传真：/

联系人：小许

	大坪乡双美村上加美水尾公厕尾水及高土林、高炳和、高土明等20户户厕尾水提级处理工程项目
	中标结果公示